
C I T T A'  D I  L I S S O N E (MB) 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE EX ARTT. 65 E 66 D.LGS. N. 163/2006  

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 

Denominazione: Comune di Lissone – codice fiscale 02968150157 

Indirizzo: Via Gramsci 21 - 20851 – Lissone (MB) 

Punti di contatto: Unità Acquisti ed Economato, Tel. 039/7397345; fax -

274; e-mail: acquisti@comune.lissone.mb.it; www.comune.lissone.mb.it 

 

SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO 

Tipo di appalto: Servizio di pulizia di vari edifici comunali – categoria 14 

Luogo di esecuzione: Lissone 

Luogo di prestazione dei servizi: Vari edifici comunali 

Vocabolario comune per gli appalti: CPV 90919200 

Divisione in lotti: Si (4 lotti) 

Entità dell’aggiudicazione: Con determinazione dirigenziale n. 360 del 

05.05.2015, si è provveduto all’aggiudicazione, ai sensi dell’art. 83 del 

D.Lgs. n. 163/2006, della procedura aperta, tramite Sintel, suddivisa in 4 

lotti, per l’affidamento del servizio di pulizia di vari edifici comunali; l’importo 

complessivo di aggiudicazione è stato pari ad € 440.261,12 iva esclusa più 

€ 14.200,00 iva esclusa per oneri sicurezza, così ripartito: Lotto 1 - CIG 

60918490D4 (Sede Comunale): numero offerte ricevute: 15 - MIORELLI 

SERVICE SPA, Via Matteotti n. 21, MORI (TN), offerente un importo 

complessivo pari ad € 99.975,00 Iva esclusa - oneri di sicurezza non 

soggetti al ribasso esclusi di € 3.250,00 - punteggio complessivo di 87,25 

punti; Lotto 2 - CIG 6091861AB8 (Edifici di rappresentanza): numero offerte 

ricevute: 2 - PULITORI ED AFFINI SPA, Via Grandi n. 2, Brescia, offerente 

mailto:acquisti@comune.lissone.mb.it
http://www.comune.lissone.mb.it/


un importo complessivo pari ad € 114.218,88 Iva esclusa - oneri di 

sicurezza non soggetti al ribasso esclusi di € 3.500,00 - punteggio 

complessivo di 99,94 punti; Lotto 3 - CIG 6091869155 (Edifici vari): numero 

offerte ricevute: 9 - PULITORI ED AFFINI SPA, Via Grandi n. 2, Brescia, 

offerente un importo complessivo pari ad € 91.434,04 Iva esclusa - oneri di 

sicurezza non soggetti al ribasso esclusi di € 4.150,00 - punteggio 

complessivo di 81,62 punti; Lotto 4 - CIG 6091875647 (Asilo Nido): numero 

offerte ricevute: 3 - GMB S.c.a.r.l., Viale Corsica n. 77, Milano, offerente un 

importo complessivo pari ad € 134.633,20 Iva esclusa - oneri di sicurezza 

non soggetti al ribasso esclusi di € 3.300,00 - punteggio complessivo di 

100,00 punti. 

Durata dell’appalto: dal 01.07.2015 al 31.01.2018. 

L’avviso di aggiudicazione della presente procedura di gara è stato 

trasmesso all’Ufficio delle Pubblicazioni Ufficiali delle Comunità Europee in 

data 23.05.2015. 

 

Lissone, 25/05/2015 
 

Il Dirigente del Settore Finanze e Bilancio 
Dr. Giovanni Magni 


